
Pachet SCOALA SPECIALA NR 1 - 21,24,25.02.2020

I.D.: 43302070

Data publicarii	26.02.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.219,63 RON - 2.219,63 RON

Descriere: Facturi 29367, 29405, 29597 Nr Crt Denumire Produs UM Cant Pret F tva Val totala fara TVA
1 Ardei gras rosu kg 10 16.50 165.00 2 Ceapa uscata kg 20 3.80 76.00 3 Telina kg 5 5.50
27.50 4 Morcov kg 17.8 3.00 53.40 5 Portocale kg 30 5.80 174.00 6 Verdeata leg 25 1.60
40.00 7 Pastarnac kg 5 5.90 29.50 8 Dovlecei kg 5 3.90 19.50 9 Lapte uht l 10 3.49 34.90
619.80 1 Cartofi kg 200 2.80 560.00 2 Mere kg 30 3.50 105.00 3 Varza alba kg 15 4.50
67.50 4 Prajitura magura buc 95 0.88 83.60 5 Paine feliata buc 200 1.35 270.00 1086.10 1
Branza de vaci kg 10 9.50 95.00 2 lourt natural buc 95 1.15 109.25 3 Smantana kg 5 7.80
39.00 4 Mozzarella kg 6.044 25.25 152.61 5 Lapte Uht l 25 3.49 87.25 6 Bors proaspat l 6
1.92 11.52 7 Rahat kg 5 3.82 19.10 513.73 TOTAL 2219.63
